Schweizer Schule Santiago

TAEX

Segundo Semestre 2025

Dia Actividad Nivel Horario Profesor Lugar Dirigido a Cant. Precio Contacto Observaciones
istobal ié [ i i |.guti .cl
Lunes Ballspiele 1°-3° 14:00-15:30 | Cristobal Gutiérrez lgnacio Gimnasio 1 Mixto 8230 $120.000 cristobal gutierrez@css.c
Graver ignacio.graver@css.cl
Lunes Capotricidad 1°-3° 14:00 - 15:30 Javier Mufioz Gimnasio 2 Mixto 8als5 $120.000 r.munoz@css.cl
Daniela Kauer  Valentina daniela.kauer@css.c|
Lunes Gimnasia Artistica Damas 1°-4° 14:00 - 15:30 A Gimnasio 3 Damas 8a30 $150.000 valentina.bravo@css.cl
Bravo  Javiera Montero .
javiera.montero@css.cl
Lunes Kreativ auf Deutsch 1°-4° 14:00 - 15:30 Francisca de la Fuente Sala de Aleman Mixto 8al2 $120.000 francisca.delafuente@css.cl
Lunes Piano 1°-4° 14:00 - 15:30 Sebastian Avila Sala de Mdsica Mixto 6 $300.000 sebastian.avila@css.cl
Lunes Natacion 2°%-4° 14:00 - 15:30 Yssacar Mufioz Club Suizo Mixto 7al0 $300.000 ssacar.munoz@css.cl
P i6 la Pril
Lunes Religion Catdlica 3240 14:00 - 15:30 Maria Isabel Rissetti Sala de Religion Mixto 1a16 0 mariaisabel.rissetti@css.cl 'epa'acso"nf:r:;: rimera
Lunes Religion Catdlica 5°-6° 15:45-17:15 Maria Isabel Rissetti Sala de Religion Mixto lale $0 mariaisabel.rissetti@css.cl Opcién de Primera Comunion
Lunes Basquetbol Damas 7°- IV 15:45 - 18:00 Cristébal Gutiérrez Gimnasio 1 Damas 8a30 $150.000 cristobal.gutierrez@css.cl
Enzo Bravo Francisca " N
Lunes Voleibol Damas 7°y8 15:45 - 18:00 Lobos Gimnasio 3 Damas 8a30 $150.000 enzo.bravo@css.cl francisca.lobos@css.cl
N N . Catalina Silva Jenny N N . " .
Lunes Cocina Entretenida PK-1 13:00 - 15:30 Fuentes Spielgruppe Mixto 9a18 $150.000 catalina.silva@css.cl Almuerzo en Spielgruppe
Lunes Juegos y Gimnasia Damas PK-KI 13:00 - 15:30 Angelina Pardo Gimnasio 3 Damas 9a18 $120.000 angelina.pardo@css.cl Ribelce Educaclor; I’:(';Ial allmnzrED
ensala
P la Pi Valenti Nifi: Ei ién Inicial al
Lunes Motricidad y juegos PK-KI 13:00-15:30 | Famelafino - Valentina | o Lo Sintética Mixto 9220 $120.000 pamela.pino@css.cl fasceledicoc o calelnuezay
Brito en sala KE
| o ~o Camilo Ramirez Vladimir NP " . .
Martes Futbol 1°-2 14:00 - 15:30 A b Cancha Sintética Mixto 8a20 $120.000 camilo.ramirez@css.cl
rancibia
Jesds J Eduard Multiuso5/  Sala
Martes Ajedrez 1°-3° 14:00 - 15:30 esuis Jugo vardo Martha Mixto 8a30 $120.000 jesus.jugo@css.cl
Caurapan
Grossenbacher
Martes Spiele auf Deutsch 1°-3° 14:00 - 15:30 Tono Giani Sala Masha Molina Mixto 8a12 $120.000 tono.giani@css.cl
Martes Violin 1°-3° 14:00 - 15:30 Elzbieta Jedlewska Multiuso 4 Mixto 6 $300.000 elzbieta.jedlewska@css.cl
Martes Jazz Dance 4°-6° 15:45-17:15 Tavake Tuki Multiuso 1 Mixto 8al5 $120.000 tavake.tuki@css.cl
Martes Futbol 4°-6° 15:45 - 17:15 Camilo Ramirez Cancha Sintética Mixto 8a20 $120.000 camilo.ramirez@css.cl
Martes Voleibol Varones 7°-IV 15:45 - 18:00 Sebastian Barra Gimnasio 3 Varones 8a30 $150.000 sebastian.barra@css.cl
Enzo Bravo Francisca " N
Martes Voleibol Damas I-1v 15:45 - 18:00 Lobos Gimnasio 1 Damas 8a30 $150.000 enzo.bravo@css.cl francisca.lobos@css.cl
li il
Martes Yoga Infantil PK-2° 13:00 - 15:30 Satlpe SI::entes = Spielgruppe Mixto 9a18 $120.000 jenny.fuentes@css.cl Almuerzo en Spielgruppe
Martes Descubriendo el Teatro PK-KI 13:00 - 15:30 otz Per?z kel Multiuso 1 Mixto 9a1l8 $120.000 constanza.perez@css.cl (Ui Gt e el (e el wrzm
Hernéndez en sala KB
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Miércoles Religion Catdlica 1°-2° 14:00 - 15:30 Maria Isabel Rissetti Sala de Religion Mixto lal6 S0 mariaisabel.rissetti@css.cl
Miércoles Danza Fitness 1°-3° 14:00 - 15:30 Tavake Tuki Multiuso 1 Mixto 8al5 $120.000 tavake.tuki@css.cl
iela.k .l
Daniela Kauer Valentina v:laer:::a Z:aevro@(;f:z;cl
Miércoles Gimnasia Artistica Damas 1°-8° 14:00 - 15:30 Bravo Angelina Pardo Gimnasio 3 Damas 16a50 $150.000 e )
. angelina.pardo@css.cl
Javiera Montero -
javiera.montero@css.cl
Miércoles Tenis 2°-4° 14:00 - 15:30 Ricardo Aguilera Club Suizo Mixto 8a10 $150.000 ricardo.aguilera@css.cl
Miércoles Robética 3°-5° 14:00 - 15:30 Juan José Martin Sala Informética EB Mixto 8a15 $300.000
Miércoles Orquesta 3°-6° 14:00 - 15:30 Miguel Ortega Sala de Musica Mixto 6al6 $300.000 miguel.ortega@css.cl
istébal Guti B
Miércoles Mini Basquetbol Mixto 2.6 14:00-15:30 | Cristoba G”Atr':\'/:; ryan Gimnasio 1 Mixto 8230 $120.000 cristobal.gutierrez@css.cl
Miércoles Atletismo a-g | 1400-15:30 | 'BMacioGraver - Francisca Multicancha Mixto 8a30 $120.000 ignacio.graver@css.cl
Lobos francisca.lobos@css.cl
istébal Guti B
Miércoles Basquetbol Mixto 7°- IV 15:45 - 18:00 Cristoba Gl::::;:; ryan Gimnasio 1 Mixto 8a30 $150.000 cristobal.gutierrez@css.cl
Miércoles Voleibol Varones 7°- v 15:45 - 18:00 Sebastian Barra Gimnasio 3 Varones 8a30 $150.000 sebastian.barra@css.cl
Miércoles Atletismo -1V 16:30 - 18:00 Ignacio Graver Multicancha Mixto 8al5 $120.000 ignacio.graver@css.cl
02 5 " " N " . Nifixs de Educacion Inicial almuerzan
Miércoles Judo PK-4 13:00 - 15:30 Judith Jaque Gimnasio 2 Mixto 9a30 $120.000 judith.jaque@css.cl .
ensala
Miércoles Descubriendo el Teatro PK-KI 13:00 - 15:30 S Pen?z AEti] Multiuso 4 Mixto 9a18 $120.000 constanza.perez@css.cl s e GlEeEm (el almisiEy
Hernandez en sala KB
Miércoles Fatbol PK-KI 13:00-15:30 | FamelaPino Valentina | -, ha Sintética Mixto 9220 $120.000 pamela.pino@css.cl s Gl R o T =i

Brito
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P la Pi Valenti
Jueves Motricidad y Juegos 1°-3° 15:45-17:15 | o '"°Bmo alentina Gimnasio 2 Mixto 8230 $120.000 pamela.pino@css.cl
Jueves Teatro y Movimiento 1°-4° 15:45-17:15 Constanza Pérez Multiuso 1 Mixto 8als5 $120.000 constanza.perez@css.cl
| o e Camilo Ramirez Vladimir S . . .
Jueves Futbol 3°-4 15:45 - 17:15 Arancibia Cancha Sintética Mixto 8a20 $120.000 camilo.ramirez@css.cl
Jueves Club de Matematicas 3°-6° 15:45-17:15 Julio Jara Multiuso 5 Mixto 8a1l5 $120.000 julio.jara@css.cl
Jueves Mini Voleibol Mixto 2.6 | 1545.17:15 | SebatidnBarra - Francisca Gimnasio 1 Mixto 8230 $120.000 sebastian.barra@css.cl
Lobos francisca.lobos@css.cl
o 7 - 16n Inicial al
Jueves Ajedrez PK-KI 13:00-15:30 | ‘esUsdueo - Maria Sala KC Mixto 9a18 $120.000 jesus.jugo@css.cl DiReCebdicac el ez
Isabel Rissetti en sala KC
Jueves Cocina Entretenida PK-KI 13:00 - 15:30 ot SIIV: K T Spielgruppe Mixto 9a18 $150.000 catalina.silva@css.cl Almuerzo en Spielgruppe
ea
5 q q A 5 Nifixs de Educacion Inicial almuerzan
Jueves Danza y Juegos PK-KI 13:00 - 15:30 Daniela Kauer Gimnasio 2 Mixto 9a15 $120.000 daniela.kauer@css.cl en sala KD
Jueves Fatbol PK-KI 13:00-15:30 | FamelaPino - Valentina | o Gintetica Mixto 9220 $120.000 pamela.pino@css.cl s Gl EE o T ffm =i
Brito en sala KE
Jueves Aleman | MAT APODERADOS 8:00 - 9:30 Rahel Leibundgut Multiuso 5 Mixto lails $120.000 rahel.leibundgut@css.cl Curso para Apoderados
, o ~o Camilo Ramirez Vladimir NP " . .
Futbol 1°-2 14:00 - 15:30 . Cancha Sintética Mixto 8a20 $120.000 camilo.ramirez@css.cl
Arancibia
Coro 1°-6° 14:00 - 15:30 Sebastian Avila Sala de Mdsica Mixto 8a20 $120.000 sebastian.avila@css.cl
" . . ) . N . . daniela.kauer@css.cl . . .
Gimnasia Artistica Damas Seleccion y o Lo 14:00 - 15:30 Daniela Kauer  Valentina Gimnasio 3/ . Estudiantes ingresan por listado
" 1°-6 . N N Damas 8a40 $150.000 valentina.bravo@css.cl
Preseleccion /15:30-16:30 Bravo Angelina Pardo Gimnasio 2 . entregado por las profesoras.
angelina.pardo@css.cl
Mini Voleibol Mixto 46 14:00-15:30 | Sebastian BaL"Z Franisca Gimnasio 1 Mixto 16a30 | $120.000 sebastian.barra@css.cl
obos
Basquetbol Varones 7°-IV 15:45 - 18:00 Cristébal Gutiérrez Gimnasio 1 Varones 8a30 $150.000 cristobal.gutierrez@css.cl
Religion Catdlica 7°- IV 15:45 - 17:15 Maria Isabel Rissetti Sala de Religion Mixto lais $0 mariaisabel.rissetti@css.cl Opcién de Confirmacion
Ei B Fi i
Voleibol Damas 7NV 15:45-18:00 | COUO o TrAnesa Gimnasio 3 Damas 8230 $150.000 enzo.bravo@css.cl
Ballet PK-KI 13.00-15:30 | 12vakeTuki Claudia Multiuso 1 Mixto 9a1s $120.000 tavake.tuki@css.cl Nifixs de Educacién Inicial almuerzan
Vidal en sala KB
. 9 = q q a - Nifixs de Educacion Inicial almuerzan
Capotricidad PK-KI 13:00 - 15:30 Javier Mufioz Gimnasio 2 Mixto 9a1l5 $120.000 avier.munoz@css.cl en sala KA
Fena - . q q A . . . Nifixs de Educacién Inicial almuerzan
Religion Catdlica PK-KI 13:00 - 15:30 Maria Isabel Rissetti Sala KC Mixto la1is $0 mariaisabel.rissetti@css.cl sala KC
ensala
Lu - Mi Aleman || MAT APODERADOS 8:00 - 9:00 Rahel Leibundgut Multiuso 5 Mixto lails 150000 rahel.leibundgut@css.cl Curso para Apoderados
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